
入札結果　平成２７年６月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業水道事業水道事業水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

西武建設（株） 三ヶ島地区配水管布設第１号工事 93,171,600 93,096,000 平成27年6月5日

（有）古澤造園土木 南部浄水場ネットフェンス設置工事 340,200 321,840 平成27年6月25日

永和建設（株） 柳瀬地区配水管布設第１号工事 38,253,600 36,342,000 平成27年6月30日

科建工業（株） 柳瀬地区配水管更新第6号工事 42,757,200 40,608,000 平成27年6月30日

下水道事業下水道事業下水道事業下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

（株）板橋土建 市道3-313号線ほか2路線下水管布設工事 33,717,600 32,022,000 平成27年6月11日

（株）秋田組 流域関連枝線築造工事（27-1） 36,667,080 35,208,000 平成27年6月11日

（株）本橋組 市道5-829号線ほか6路線下水管布設工事 65,266,560 62,640,000 平成27年6月17日

ニシキ建設（株） 下水道地震対策整備工事（27-1） 53,063,640 51,408,000 平成27年6月23日


